

Azo Group ApS

Enghavevej 61
1674 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

David Azoulay Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Azo Group ApS
Enghavevej 61
1674 København V

CVR-nr: 38562762
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 68.913 efter skat. Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2018 med kr. 155.145.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		18.962	-68.580
Personaleomkostninger		-61.696	-103.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.415	0
Resultat af ordinær primær drift		-82.803	-171.620
Øvrige finansielle omkostninger		-2.119	-2.381
Ordinært resultat før skat		-84.922	-174.001
Skat af årets resultat	1	16.009	37.769
Årets resultat		-68.913	-136.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.913	-136.232
I alt		-68.913	-136.232

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indretning af lejede lokaler		111.556	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	111.556	0
Deposita		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.000	105.000
Anlægsaktiver i alt		216.556	105.000
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.869	20.389
Udskudte skatteaktiver		53.778	37.769
Tilgodehavender i alt		80.647	58.158
Likvide beholdninger		16.915	104.835
Omsætningsaktiver i alt		147.562	212.993
Aktiver i alt		364.118	317.993

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-205.145	-136.232
Egenkapital i alt		-155.145	-86.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.140	80.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.194	100.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253.929	223.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.263	404.225
Gældsforpligtelser i alt		519.263	404.225
Passiver i alt		364.118	317.993

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	16.009	37.769
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.009</u>	<u>37.769</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokalerr kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	113.971
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>113.971</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.415
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2.415</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.556</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1